
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年５月３０日 （水） №1539 今期第 43 号 

 
 

 本日の例会  

夜間例会（家族会）＝再会を楽しむ会＝ 
        18：00～ 於、加太 あたらし屋

 次の例会  6 月 6 日（水） 
一年を振り返って 利光会長・道村幹事・中筋 SAA
会員ショートスピーチ ～リレー形式～ 
 先週の例会記録   5月 23 日（水） 
◇卓話 マイナスイオンのお話-+♪ 
           井戸向有香様 柏木智子様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(5/23)   15 名 68.18% 
 先々週出席(5/9)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
主井知子君 会長代行の喜び。利光慎二君 5 月 15
日 3RC 合同例会・17 日親睦バスツアーご協力御礼と

「全国ろうあ婦人集会」協力金として。中筋正浩君

バスツアー不参加のお詫び。田中敬彦君 主井知子

君 バスツアー無事終わりました。道村重貞君 会

長代行主井様への感謝と夜間例会欠席のお詫び。湯

浅富夫君 彦根旅行御礼と写真の御礼。乾 昌彰君

田中敬彦君 竿本秀雄君 坂上 悟君 稲田武彦君

中井秀行君 事務局 2 名 写真の御礼。 
＊親睦バスツアー[ご当地クイズ]について＊ 

１０点満点中 8点が最高得点で 2名。続いて 7点が 6

名でした。賞品を会員 2 名とご家族 3 名の方々に贈

呈させて頂きました！！ 

皆様ご協力ありがとうございました。 

 

***会長報告***        代行 主井知子 

本日は利光会長がお仕事でお休みされましたので

私が代行を務めさせて頂きます。よろしくお願い

致します。本日のゲストは井戸向様と柏木様です。

今日はマイナスイオンが私たちの健康に大変必要

なものであるというお話をお聞きしたいと思いま

す。また「泡を乗せる実演」や「化粧品の使用体

験」等楽しいひと時をご一緒にお過ごし下さい。

過日のバスツアーで彦根ＲＣよりバナーを頂戴致

しましたので回覧させて頂きます。 
***幹事報告***           道村重貞 
次週例会は夜間例会（家族会）となっています。

＝再会を楽しもう♪＝と銘打って、坂上会員並び

に親睦活動委員会でご計画を頂きました。温品、

鈴木（良）、西岡、各務元会員がご出席下さること

になりましたので、皆様奮ってご参加下さい。尚、

送迎バスも運行致しますのでご希望の方は受付へ

お申し出下さい。 

6 月 6 日（水）例会終了後、新旧引継ぎの理事役員

会をこの場で開催致しますので、新旧理事役員の

皆様はご参集下さい。また国際大会が間近に迫っ

て参りました。同日最終手続がございますので、

ご参加各位はお残り下さい。 

＊次年度事業計画提出のお願い＊ 

次期幹事 竿本秀雄 

各委員長様にはお忙しい中誠に恐縮ながら、次年

度の事業計画書を来る 6月 13 日（水）までに西溪

または竿本までご提出のほどお願い致します。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


